[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
水産物・水産加工品輸出拡大協議会　御中
　　　　　　　　　　　　　　               住所、社名、担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     連絡先：（Tel、e-mail）

水産物・水産加工品輸出商談に係る計画書

　以下の通り、日本産水産物の海外輸出商談に係る計画書を提出しますので、補助の対象としてご検討頂きます様、お願い申し上げます。

【商談会名等】（個人商談の場合等は記載不要です。）

【商談日程】
輸出商談：　　年　　月　　日　～　　日（助成対象外の日程があれば併記して下さい。）
出張先国及び商談場所：
商談会等主催者：（個人商談の場合等は記載不要です。）
同行出張予定企業：（企業名、担当者名、部署・役職）

【費用概算】
・交通費（国内、国外航空運賃、現地交通費）：　　  　　　　円（経由地等も記載）
・宿泊費   　　　　円  （　　　　　円／泊ｘ　泊）
・食材費　　　　　 円
・会場費       　　円（自社で開催する場合）
  　　　　　　　　　　　費用概算　約　　　　　　円/　　社
【期待される効果】

【商談アイテム】

【目標】
商談会成約目標売上：　　　百万円

【商談相手企業】
（商談会に参加する輸出先国のバイヤー等、独自出張される場合は具体的な商談相手企業名および業態）